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Ingredienten: Allergene stoffen:

HAVERVvlokken, suiker, roomboter(MELK), MELKpoeder, Melk, Gluten, Haver, Soja, Noten, Sulfiet, Pistachenoten
honing, rozijnen, cacaoboter, MELKpoeder, cranberry,

PISTACHENOTEN, invertsuikerstroop, abrikoos

(gedroogd), rietsuiker, Kruiden En Specerijen(kaneel),

cacaomassa, Plantaardige Olie(katoenzaad, zonnebloem),

Conserveermiddel(E220(SULFIET)),

Emulgator(E322(SOJA)), Natuurlijk Aroma(vanille),

rijstemeel

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.960 KJ 468 kcal
Eiwit 7,37 g
Plantaardig / dierlijk - g - g
Koolhydraten 55,64 g
- Suikers 37,79 g
- Polyolen / zetmeel - g 0,27 g
Vetten 23,67 g
- Verzadigd 13,65 g
- Enkel / meerv. onv. 1,99 g 0,97 g
- Plantaardig / dierlijk - g - g
- Transvetzuren - g
Voedingsvezels 2,82 g
Mineralen - g
- Zout 0,04 g
- Natrium 0,01 g
Vocht 8,12 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Artikel Warenwettelijke benaming:
Extra
Houdbaarheid : 0,00
Bewaartemperatuur : 0,00
EAN code / barcode
Bewaaradvies Bereidingswijze
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